
UNe 2015
AÑO DEL BICENTENARIO
DEL COf\J(jftESO DE LOS

PUEBLOS LIBRES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGíA

Córdoba, 30 de noviembre de 2015

VISTO:

Que es necesario fijar el precio del material bibliográfico para los
cursantes del ciclo CINFO 2016 de la Carrera de Odontología; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

LADECANADE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA
(Ad referéndum del H. Consejo Directivo)

R E S U E LV E:

ARTÍCULO 1°: Fijar el precio del material bibliográfico para el CINFO 2016
de la Carrera de Odontología de la Universidad Nacional
de Córdoba, de la siguiente manera:

• Libro de Biología Celular A o B: $200
• Libro de Introducción a la Odontología: $200
• Libro de Introducción a la Física y Química Biológicas A o B: $200
• Libros de Metodología del Aprendizaje: $ 150

ARTÍCULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

'--
f. Ora.MIRTA SPADlUERO de WTR'

OECANA
FACULTAD DE OOONTOLOOIA

UNIVc:RSIOAD NACIONAL DE CÓR' o t

RESOLUCIÓN N°:606

cfjet


